
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 
39-6 
39-3 
39-5 
39-4 
39-9 
39-1 
39-7 

39-10 

名前 
つつみ 
ながさわ 
たかはし 
たかはら 
しみず 
きむら 
はしづめ 
にしむら なおゆき 

クラス 
20/ 

20/ 

20/ 

20/ 

20/ 

20/ 

20/ 

20/ 

Laps 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 

差 

5.307 
5.739 
7.069 
9.300 

11.065 
12.490 
15.148 

Total Time 
9:37.825 
9:43.132 
9:43.564 
9:44.894 
9:47.125 
9:48.890 
9:50.315 
9:52.973 

BestLap 
24.239 
24.349 
24.360 
24.302 
24.485 
24.347 
24.589 
24.652 

Nat/State Sponsor 

周回数の多い順

2位との差 
5.307 

平均時速 
56.072 

ベストラップ 
24.239 

ベスト平均時速 
66.834 

ベストラップ保持者: 
39-6 - つつみ 

作成日: 2022/02/20 10:14:51 

計測チーフ 
ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス: ISK前橋店 

2022/2/19 
2022/2/19 

39 

レース 開始時間 20:38:05 

ISK前橋店 0.450 km 

2022/02/19 17:20 


